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Balsam do ciała smocza krew

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

Idealne połączenie olejów z dominacją wody.

Smocza Krew – jest to naturalnie pozyskiwana żywica. Od lat w Amazonii stosuje się ją jako produkt
wspomagający leczenie oparzeń, ran, ukąszeń czy ugryzień. Pomaga ona zatrzymać krwawienie, a
także  przyspiesza  proces  gojenia  się  ran.  Posiada  szereg  właściwości  regenerujących  i
antyoksydacyjnych.

W  kosmetologii  szczególne  znaczenie  mają  właściwości  regenerujące.  Francuscy  naukowcy  z
uniwersyteckiego szpitala w Besançon, w ocenie parametrów skóry pokazują, że sok zwiększa o 40 %
liczbę fibroblastów w skórze, szczególnie w dojrzałych komórkach (testy in vitro). Badania właściwości
antyoksydacyjnych zostały przeprowadzone przez amerykańskie, szwedzkie i japońskie uniwersytety
na ponad 3000 cząstkach a następnie opublikowane w „Nutrition Journal” w USA. Udowodniono, że Sok
Smocza Krew ma największe właściwości  antyoksydacyjne ze wszystkich 3000 cząsteczek.  Dzięki
skuteczności składników aktywnych i właściwości leczniczych, przeciwzapalnych i antyoksydacyjnych
soku Smocza Krew skóra jest  ożywiona, ukojona, rozjaśniona, tekstura skóry poprawiona,
twarz wygładzona.

Witaminy  A+E  -  przeciwdziałają  utlenianiu  skóry,  zapobiegają  działaniu  wolnych  rodników,
jednocześnie  regenerując  skórę

Działanie: regenerujące, nawilżające, antyoksydacyjne
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Stosowanie: do codziennego stosowania, najlepiej po kąpieli

Pojemność: 120 ml (szklany słoik)

Ingredients/Skład: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Prunus Amygdalus
Dulcis  Oil,  Glyceryl  Stearate,  Cetearyl  Alcohol,  Sodium Stearoyl  Lactylate,  Croton  Lechleri  Resin
Extract, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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